平成 29 年 5 月 23 日

各  位

会 社 名 株式会社 京  写

代表者名 代表取締役社長 児嶋 一登

（コード番号 6837）

問合せ先 執行役員管理本部長 平岡 俊也

（TEL 075-631-3292）

監査役および補欠監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり監査役および補欠

監査役の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は、平成 29 年 6 月

23 日開催予定の第 59 回定時株主総会を経て正式に決定される予定です。

記

１．監査役の異動【平成 29 年 6 月 23 日（予定）】

１）新任監査役候補

監査役 北本 勝則

２）新任監査役候補者略歴

氏      名

（生年月日）

略  歴

北本 勝則

（昭和 30年 5月 13日）

昭和 50 年 5 月

平成 16 年 7 月

平成 27 年 1 月

当社入社

九州工場長

九州工場 担当部長

３）退任予定監査役

監査役 山田 敏雄

２．補欠監査役の異動【平成 29 年 6 月 23 日（予定）】

法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、あらかじめ補欠監査役 1 名を選

任するものです。

１）補欠監査役候補

補欠監査役 高岡 謙次

２）補欠監査役候補者略歴

氏      名

（生年月日）

略  歴

高岡 謙次

（昭和 29年 2月 7日）

昭和 51 年 4 月

昭和 63 年 6 月

平成 24 年 4 月

更谷昭三税理士事務所入所

(有)ティ・アイ・エム取締役

(株)高岡取締役（現任）

＊高岡謙次氏は社外監査役候補者であります。

以 上

K0099
FASFﾏｰｸ